
URHEILUKENTTÄPÄÄLLYSTEET

Monipuoliset Novotan yleisurheilupäällysteet säi-
lyttävät kimmoisuutensa kaikissa sääolosuhteissa. 
Ne soveltuvat hyvin sekä sisä- ja ulkotiloihin että 
kilpailu- ja harjoituskenttien pintamateriaaleiksi. 
Novotan tuoteperheen neljä erilaista päällysterat-
kaisua muodostavat perustan jota voidaan muun-
nella kulloisenkin käyttötarkoituksen vaatimalla 
tavalla.

Novotan-päällysteitä valmistetaan sekä vettä lä
päisevänä että vettä läpäisemättömänä. Päällys-
teet täyttävät eri standardien kuten esim. IAAF:n ja 
DIN:n nimenomaiset vaatimukset.

Vettä läpäisevä pinnoite 

Novotan SP on erittäin kestävä ja helppohoitoinen. 
Se soveltuu parhaiten kilpa- ja harrastustasoiseen 
yleisurheiluliikuntaan, koska sen joustavuuden 
ansiosta vältytään nivelrasituksilta. Novotan SP on 
Suomen  yleisin ulkokentillä käytössä oleva jousto-
pinnoite. 

Vettä läpäisevä runko rakennetaan SBR-kumirou-
heen ja polyuretaanin seoksesta. Kulutuskerros 
ruiskutetaan polyuretaanin ja EPDM-kumirouheen 
seoksella.  Pinta suojaa UV-säteilyltä sekä antaa 
puhtaana hyvän pidon jopa harjoituskengillä. 
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Vettä läpäisemätön pinnoite

Novotan SW on sandwich-rakenteinen pinnoite, 
sen pintaominaisuudet ovat samat kuin Novotan 
CC:ssä, mutta se on joustavampi. Sopii erityisesti 
kilpaurheilukäyttöön ja harjoituspinnoitteeksi. 
Runko asennetaan kuten Novotan SP-pinnoitteessa, 
mutta rakenne suljetaan polyuretaanimassalla jol-
loin pinnoite on vettä läpäisemätön. Kulutuskerros 
on Novotan CC-pinnoitteen tapaan UV-suojattu 
sirotepinta.
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Muut pinnoitteet 

Vettä läpäisemätön Novotan CC on täyspolyu-
retaanipinnoite, joka sopii erityisesti kilpaurhei-
lukäyttöön nopeutensa ansiosta. Se kestää hyvin 
piikkarin käyttöä ja kulutusta. Täyspolyuretaa-
nipäällyste koostuu 2-komponenttisen itseta-
saavan polyuretaanin ja EPDM-kumirouheen 
seoksesta, joka asennetaan useana kerroksena. 
Kulutuskerros on UV-suojattu sirotepinta.

Novotan 2S sopii parhaiten sisätilojen ja urheilu-
hallien harjoittelu- ja kulkualueiden päällysteeksi. 
Pintakerros on läpivärjättyä EPDM-kumirouhetta 
joka kestää kulutusta ja on helppo uusia. Molem-
mat kerrokset ovat vettä läpäiseviä ja ne asenne-
taan erikoislevittäjällä. Rungon vahvuus vaihtelee 
8 ja 15mm välillä,  pintakerroksen ollessa 7mm 
paksuinen. 
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Kaikki asennusalustat rakennetaan ulkokäytössä kaadollisina, kaadon ollessa 0,5 – 1,0%

Asennusalustana vettä läpäisevillä pinnotteilla ulkokäytössä toimii avoin rakenne, esim. AA8/60+ AA11/80. 
Vettä läpäisemättömien pinnoitteiden alustana toimii  esim. AB8/6 0+ AB11/80.

Novotan joustopäällysteet  –  kun laatu ratkaisee
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